
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/239411 1/1

Brasília, 23 de janeiro de
2024

BGP - Publicado em 22/01/2024 - Ano 8 Edição 1.15 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 12, de 19 de janeiro de 2024

A DIRETORA-GERAL INTERINA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria CPOA/IFRS nº
6, de 16 de janeiro de 2024, publicada no BGP de 17/01/2024, ano 8, edição 1.12, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria CPOA/IFRS nº 11, de 17 de janeiro de 2024.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Avaliadora do Processo Seletivo para
contratação de Professor Substituto da Área de Administração, Turismo e Economia no Campus Porto Alegre do
IFRS, de acordo com o Edital Campus Porto Alegre nº  1-2024. 

§1º Titulares:

I - Clúvio Buenno Soares Terceiro, matrícula Siape nº 1797970, (presidente);

II - Marina Wöhlke Cyrillo, matrícula Siape nº 1799569;

III - Tissiane Schmidt Dolci, matrícula Siape nº 1809670.

 

§2º Suplentes:

I - Bianca Smith Pilla, matrícula Siape nº  1358089;

II - Sady Darcy da Silva Junior, matrícula Siape nº 1796175.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

LUISA GIL ALMEIDA

Documento assinado eletronicamente por LUISA GIL ALMEIDA, Diretor(a) Substituto, em 19/01/2024, às 13:01,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/239411

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/239411

